PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Es1'Aoo oo Espinrro sânro

O-OLEI oRD|NÁR|A N° 700/2019

EMENTA: Dispõe sobre a
denominação de prédio público no
Município de Alfredo Chaves/ES.

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1° O POSTO DE SAÚDE MUNICIPAL LOCALIZADO EM SÃO
FRANCISCO DE BATATAL, Zona Rural, neste municipio, fica denominado
"PosTo DE sàúoe A|_ExANoRE seu|.MARo".

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições em contrário.

Alfredo Chaves (ES), O1 de novembro de 2019.

t' fl ;_:rr.=.sc:1te A to foi atirado
¡f. nfs! I-irffis.-=`l¡fra MumclpalF LÂFÁYETTE if Lu- lrrrdü C aves

li lPRE Eno MuN|c|PAL H'
‹I fl

nl.-. Iäíú.-_

P:-zscoal Gsrcí- a artíns
szcretlria Limici pal de ár* âãniàtrnçia

th::r¢io ti* -Hr;-Pl” 19
Pttftítärl Hitnitizeal de n'z'wlí.- Eš¿\'fr›

O